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Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

PK 26 OKTOBER

Voormiddag
Vereniging afk./depot Land Iwammers Individusel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Arendonkse Zwemvereniging AV BEL 2 1 3 4 1 5 - - -
Ak ATK BEL 5 5 10 ] T 15 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 40 32 T2 7a 38 116 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 5 9 14 T 12 19 - - -
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL 1 T 8 2 8 10 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL ] il 12 15 ] 24 - - -
Koninklijke Zwemclub Olympic AntweZOLA BEL 5 2 T a 2 10 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZEA BEL 3 2 B a 4 9 - - -
Racing Swimming Club Mechelen R3CM BEL 5 4 a ] 4 12 - - -
Shark SHARK BEL 27 15 42 50 22 T2 - - -
Westerlo Swimming Team WaT BEL 2 2 4 2 2 4 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 1 i} 17 18 12 30 - - -
Zwemclub Schoten Z5 BEL 1 10 21 20 12 32 - - -
Zwemvereniging "Brasschaatse DolfiZBD" BEL 2 - 2 2 - 2 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 1 2 3 1 3 4 - - -
Totaal 15 verenigingen 126 103 229 228 136 364 - - -
Namiddag
ereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Arendonkse Zwemverseniging AR BEL 1 1 2 1 2 3 - - -
Ak ATK BEL 2 4 6 4 5 9 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 38 38 77 59 63 122 4 4 8
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 4 i} 10 5 8 13 - - -
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL 3 T 10 5 8 13 - 1 1
Kempisch Swimming Team KST BEL 5 4 2] 18 10 28 - - -
Koninklijke Zwemclub Qlympic AntweZ0OLA BEL 4 2 6 5 2 T - - -
Molse Zwemclub "Mozka™ MOZKA BEL 2 3 a 4 4 8 - - -
Racing Swimming Club Mechelen RSCM BEL 5 5 10 b 9 i7 1 1 2
Shark SHARK BEL 24 16 40 47 28 L] 3 2 5
Westerlo Swimming Team WST BEL 1 3 4 1 3 4 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL g 8 16 14 16 30 2 2 4
Zwemclub Schoten £Z5 BEL 10 9 19 12 15 27 - - -
Zwemveraniging Lier VL BEL 1 2 3 2 3 5 - - -
Totaal 14 verenigingen 109 108 217 185 176 361 10 10 20




PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019, Lange baan (50m)

Officiallijst AM/PM

AM PM
Familienaam Voornaam Licentienr 1 2
Marichal Tim H BRABO/10236/73 KR KR
Koevoets Jane D AC/20095/50 JUR JUR
Helsen Jan H ZGEEL/10183/71 JUR JUR
Lieckens Wilfried H SHARK/10431/72 ST ST
Kuypers Peter H AZK/11030/69 TAK
Ceulemans Johan H AZK/11054/77 TAK
Baeten Marijke D AZK/21009/66 TAK
Anthoni Jurgen H BRABO/11068/73 TAK
Cornelissen Raf H BRABO/11135/73 TAK TAK
Vervloet Peter H BRABO/11163/69 TAK TAK
Gabriels Peter H BRABO/11169/72 TAK
Van Den Wyngaert  Andy H BRABO/11193/75 TAK
Beels Bruno H BRABO/11233/78 TAK
Abts Els D BRABO/20996/76 TAK TAK
Snoeck Lutgarde D BRABO/21132/68 TAK
Huylebroeck Kristina D BRABO/21235/69 TAK TAK
Beeckman Iris D BRABO/21254/74 TAK TAK
Verschueren Sofie D HOZT/21010/77 TAK
Jespers Ellen H HOZT/21048/80 TAK
Verschueren Greet D HOZT/21049/80 TAK
De Cuyper Gert H HZA /11005/73 TAK
Van Bael Annemie D HZA /20286/70 TAK
Wyns Carla D HZA /20304/71 TAK
Kennis Yves H KST/10131/69 TAK TAK
Nagels Chris D KST/21025/78 TAK TAK
Hannes Natacha D MOZKA/20292/69 TAK
Baeckelmans Koen H RSCM/10512/71 TAK TAK
Schuurmans Marianne D RSCM/20466/70 TAK
Berten Filip H RSCM11107/72 TAK TAK
Brosens Kris H SHARK/10375/72 TAK
Van Dooren Koen H SHARK/11132/71 TAK
Mortelmans Lynsey D SHARK/20467/75 TAK
De Backer Kristel D SHARK/20469/72 TAK TAK
Diddens Els D SHARK/21050/78 TAK
Molenberghs An D SHARK/21100/75 TAK
Vervaecke Els D SHARK/21157/73 TAK
Van genechten Jan H WST/11042/68 TAK TAK
Rens lise D WST/21037/72 TAK
Helsen Jan H ZGEEL/10183/71 TAK TAK
Vanhove Tom H ZGEEL/11035/69 TAK
Dries Inge D ZGEEL/21058/69 TAK
Huygebaert Veerle D ZOLA/21031/69 TAK TAK
Van Hunsel Marjan D ZOLA/21052/73 TAK
Bom Brigit D ZS/20305/68 TAK TAK
De Meyer Nadine D ZS/20354/64 TAK
Surovaja Jelena D ZS/21030/77 TAK



PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Tijdschema sessienr. 1 - VOORMIDDAG 26/10/2019 - 9:30
9:30 1. 100m schoolslag Heren series 11 + 0:10 6 Series
940 2. 400m wisselslag Dames series 11+ 0:15 2 Series
955 3. 50m vlinderslag Heren series 11+ 0:05 7 Series

10:00 4. 50m vrije slag Dames series 11+ 0:15 10 Series

10:15 5. 200m wisselslag Alle series 10 0:05 2 Series

10:20 6. 800m vrije slag Heren series 11 + 0:15 1 Serie

10:35 7. 200m rugslag Heren series 11 + 0:10 4 Series

10:45 8. 200m schoolslag Dames series 11+ 0:15 4 Series

11:00 9. 100m vrije slag Heren series 11 + 0:20 11 Series

11:20 10. 200m vlinderslag Dames series 11 + 0:05 2 Series

11:25 Einde sessie Totale duur 1:55

Tijdschema sessienr. 2 - NAMIDDAG 26/10/2019 - 14:00

14:00 11. 200m wisselslag Heren series 11 + 0:25 8 Series

14:25 12. 200m vrije slag Dames series 11 + 0:30 9 Series

14:55 13. 50m rugslag Heren series 11 + 0:05 6 Series

15:.00 14. 800m vrije slag Dames series 11+ 0:10 1 Serie

15:10 15. 50m schoolslag Dames series 11 + 0:05 4 Series

15:15 16. 400m vrije slag Heren series 11 + 0:35 6 Series

15:50 17. 100m rugslag Dames series 11 + 0:20 10 Series

16:10 18. 100m vlinderslag Heren series 11 + 0:10 6 Series

16:20 19. 4 x 100m vrije slag Dames series 11 + 0:10 2 Series

16:30 20. 4 x 100m wisselslag Heren series 11 + 0:10 2 Series

16:40 Einde sessie Totale duur 2:40

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 23/10/2019 15:08 - pagina 1



PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

1 - VOORMIDDAG

26/10/2019

- 9:30

Programmanr. 1

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 2

Dames, 400m wisselslag

26/10/2019 - 9:30 Startlijst

PK 2019 11: 1:48.00; 12: 1:38.00; 13: 1:31.00; 14: 1:27.00; 15:1:24.00; 16: 1:21.00; 17 +: 1:20.00

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Laureyssens Lukas 75/11058/08 1:37.64
2 2 Szewko Artur BRABO/11198/08 1:36.68
3 Mathieu Jack ZS/11069/07 1:45.30 3 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  1:34.81
4 Florus Willem SHARK/11095/08 1:39.07 4 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:32.50
5 De Meyer Xander ZS/11072/08 1:40.23 5 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:34.08
6 6 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:36.32
7 7 De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:37.15
8 8 Lambrechts lan SHARK/11117/08 1:38.50

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Bauwens Aron ZOLA/11075/06  1:30.53 1 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:21.71
2 Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:29.10 2 Restiau Robbe Z5/11036/04 1:19.25
3 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:24.53 3 Wouters Cas BRABO/11168/06 1:18.10
4 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:22.47 4 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:17.64
5 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 1:23.49 5 Zwijns Kevin ZS/10347/04 1:17.68
6 Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:27.97 6 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:19.09
7 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 1:29.17 7 Roosen Oscar AZV/11015/05 1:20.71
8 Claassen llario KST/11021/07 1:32.06 8 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 1:21.92

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 De Clerck Lars ZBD/10185/02 1:16.31 1 Raets Sander BRABO/10005/02 1:12.21
2 Saidi Yassin BRABO/11033/04 1:15.36 2 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:10.98
3 Carauch Yasin BRABO/11031/04 1:14.72 3 De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:09.03
4 Gullentops Axel HZA/11018/03 1:14.35 4 Callewaert Niels BRABO/11061/00 1:04.78
5 Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 1:14.64 5 Janssens Renzo BRABO/10072/02 1:08.81
6 Wevers Daan RSCM/10576/03  1:15.30 6 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:09.51
7 De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:15.82 7 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:11.70
8 Van Dyck Nick KST/10145/03 1:17.02 8 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:13.53

11 jaar en ouder

26/10/2019 - 9:40 Startlijst

PK 2019 11: 7:00.00; 12: 6:34.00; 13: 6:20.00; 14: 6:01.00; 15: 5:55.00; 16: 5:50.00; 17 +: 5:50.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 5:35.88
2 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 NT 2 Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 5:32.31
3 Tanghe Kato BRABO/21140/06 6:09.46 3 Peeters Eva SHARK/21042/05 5:20.81
4 Feyen Lindsay BRABO/21035/05 5:43.95 4 Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 5:17.70
5 Claes Phara BRABO/21141/06 6:08.91 5 Diels Lotte SHARK/21027/06 5:20.11
6 Maes Lili BRABO/21221/07 6:10.53 6 Claassen Alessia KST/20152/04 5:29.26
7 7 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 5:33.93
8 8 Vranken Rhune SHARK/21060/04 5:39.01

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 3

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 4

Dames, 50m vrije slag

26/10/2019 - 9:55 Startlijst
PK 2019 11: 42.00; 12: 39.00; 13: 37.00; 14: 35.00; 15: 34.00; 16: 33.00; 17 +: 32.00
Serie 1 van 7 Serie2van 7
1 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 47.06 1 Haxelmans Luca SHARK/11086/07  36.29
2 Florus Willem SHARK/11095/08  39.49 2 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06  34.90
3 Sneyers Liam SHARK/11090/08  38.96 3 Laeremans Michiel SHARK/11119/05  34.33
4 Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08 38.60 4 Sneyers Kobe SHARK/11052/06  33.48
5 De Winter Yarno BRABO/11144/06  38.69 5 Willems Dieter KST/11018/06 34.22
6 Haesen Adriaan RSCM/11098/07 39.28 6 De Grave Thibault KST/11022/05 34.67
7 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06  40.51 7 Claassen llario KST/11021/07 35.73
8 8 Laeremans Pieter SHARK/11101/07  38.51
Serie 3 van 7 Serie 4 van 7
1 Boets Victor MOZKA/11025/06  33.18 1 D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 30.98
2 Wouters Jordi SHARK/11010/05 32.44 2 Wouters Maxim SHARK/10458/02 30.70
3 Moors Warre ZOLA/11048/04 32.24 3 Saidi Yassin BRABO/11033/04  30.18
4 Verreet Milan SHARK/11005/05  32.00 4 Van Dyck Nick KST/10145/03 29.84
5 Kuypers Niels AZK/11021/04 32.17 5 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 30.13
6 Costermans Gilles AZK/11020/03 32.36 6 Sanfilippo Kobe MOZKA/11044/04  30.58
7 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 32.79 7 Van Looveren Alvar BRABO/11229/03  30.74
8 Schrickx Jasper ZS/11032/05 33.48 8 Raets Sander BRABO/10005/02  31.32
Serie5van?7 Serie 6 van 7
1 Verschueren Siebe BRABO/11264/04  29.52 1 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 27.81
2 Verbeek Sem SHARK/11008/04  29.11 2 Vriens Arne AZV/10147/02 27.74
3 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 28.42 3 Janssens Renzo BRABO/10072/02  27.42
4 Defloor Emile HZA/10311/03 28.23 4 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 27.21
5 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 28.31 5 Lavdaniti Zhulian Xhoi Z5/11039/03 27.38
6 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 28.86 6 Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 27.63
7 Verbeek Mats SHARK/10439/01  29.50 7 Asselman Jasper ZOLA/10231/03 27.76
8 Berghmans Jens ZS/10309/01 29.79 8 Maes Yarn BRABO/11224/03  27.86
Serie 7van 7
1 Trap Alexander BRABO/11077/97  27.07
2 De Meyer Niels BRABO/10982/02  26.95
3 Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 26.66
4 Vandersypen Vincent BRABO/10840/99  25.82
5 Blankers Gaetan BRABO/10969/00 26.42
6 Liekens Jasper SHARK/10405/02  26.95
7 Horemans Ruben SHARK/10449/01  27.01
8 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03  27.11

11 jaar en ouder

26/10/2019 - 10:00 Startlijst

PK 2019 11: 37.00; 12: 36.00; 13: 35.00; 14: 34.00; 15: 33.00; 16: 33.00; 17 +: 31.00

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1
2 2 Adriaensen Lore HOZT/21021/08 36.93
3 Struyf Lieselot HZA/21002/04 NT 3 Vanhoof Marieke RSCM/21147/07 35.56
4 Van Hoof Sara ZS/21081/08 40.14 4 De Becker Loren ZS/21043/07 35.29
5 Aernouts Roos AZK/21040/08 40.82 5 Croisiau Hannelore 25/21068/07 35.42
6 6 Meerts Kira WST/21065/07 36.32
7 7 Vrints Celine HOZT/21025/08 36.94
8 8

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 4, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 10

Serie 4 van 10

1 Peeters Kyana BRABO/21278/07  34.98 1 Van Looy Anke HZA/21029/06 33.70
2 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 34.97 2 Molkens Darline SHARK/21085/05  33.67
3 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 34.65 3 Alibalic Una ZOLA/21056/04 33.23
4 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06  34.42 4 Saidi Yasmina BRABO/21217/07  33.10
5 Graham Jil HOZT/21023/06 34.60 5 Arijs Laura HZA/21055/06 33.19
6 Bogaers Elore BRABO/21139/06  34.75 6 Verbist Flore SHARK/21058/06  33.25
7 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 34.97 7 Pelleman Marthe BRABO/21194/05 33.69
8 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 35.28 8 Pelleman Nora BRABO/21195/07  33.82
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 Beersmans Yentl BRABO/21145/05  32.52 1 Hage Birgit KST/21033/06 31.87
2 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 32.43 2 Verstrepen Renée SHARK/21043/06  31.81
3 Totté Jolien ZS/21050/04 32.28 3 Van Osta Nomi ZS/21047/05 31.43
4 Parmentier Fleur BRABO/21113/04  32.04 4 Rymenants Sterre BRABO/21121/06  31.30
5 Verwerft Myrthe Z2S/21074/06 32.18 5 Senten Flora ZOLA/21090/05 31.32
6 Broeckaert Noor BRABO/21338/07  32.36 6 Moreels Nina AZK/21053/06 31.72
7 Van Looveren Vila BRABO/21228/06  32.46 7 Grossen Maila ZS/21051/05 31.82
8 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 32.97 8 Ossenblok Hanne KST/21005/05 31.92
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 Van Bree Maya MOZKA/21032/06  31.17 1 Peeters Marte BRABO/21230/01  29.82
2 Romont Lien HZA/21035/06 30.35 2 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 29.71
3 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 30.17 3 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 29.34
4 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 29.92 4 Pluijm Saar ZS/20273/99 29.08
5 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 29.99 5 Van Dooren Ante SHARK/21028/06  29.30
6 Anthoni Amelie BRABO/21052/05  30.20 6 Berten Martha RSCM/21049/05 29.44
7 Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 30.56 7 Augustijns Jill SHARK/21003/05  29.81
8 Dams Sienna ZS/21042/06 31.23 8 Van Dyck Lise KST/20137/03 29.87
Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 Lamotte Eva BRABO/21027/03  28.76 1 Wouters Briana HZA/21026/06 27.69
2 Claassen Alessia KST/20152/04 28.42 2 Pieters Jana HZA/20299/02 27.55
3 Martens Chloé BRABO/21213/02  28.16 3 Rombout Lisa HZA/20281/01 27.19
4 Kennis Nathalie KST/20122/02 28.00 4 Smits Jade BRABO/20886/01  26.97
5 Feyen Charlotte BRABO/20006/03  28.06 5 De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99  27.08
6 Trop Yana SHARK/20497/04  28.33 6 Van Gorp Caroline AZVI090/96 27.38
7 Hartog Pippa BRABO/21153/03  28.56 7 Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02  27.61
8 Van Dooren Janne SHARK/20492/04  28.98 8 Brosens Sarah SHARK/20387/01  27.89
Programmanr. 5 200m wisselslag 10 jaar
26/10/2019 - 10:15 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Aerts Louise HOZT/21034/09  3:37.65
2 2 Willaert Ayla HOZT/21038/09  3:25.53
3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 NT 3 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 3:22.37
4 Heylen Daan ZGEEL/11107/09 NT 4 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 2:59.73
5 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 NT 5 Verschueren Louise HOZT/21032/09  3:17.80
6 Vercammen Fleur ZS/21082/09 NT 6 El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 3:25.46
7 7 Nollet Seppe BRABO/11248/09 3:27.78
8 8 Michielsen Noor KST/21036/09 3:57.19

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 6
26/10/2019 - 10:20

Heren, 800m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 1

1

Raes Senne
Stesmans Jelle
Trap Alexander
Maes Yarn
Wyns Seppe
Sneyers Kobe

o~NO O~ WN

Programmanr. 7

BRABO/11170/06
BRABO/11122/03
BRABO/11077/97
BRABO/11224/03
SHARK/10446/02
SHARK/11052/06

H

9:37.51
8:40.00
8:00.00
8:20.00
8:59.63
10:37.28

eren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 8

Dames, 200m schoolslag

26/10/2019 - 10:35 Startlijst

PK 2019 11: 3:25.00; 12: 3:10.00; 13: 2:53.00; 14: 2:45.00; 15: 2:39.00; 16: 2:34.00; 17 +: 2:33.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 3:11.43 1 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:51.39
2 Nijskens Karel BRABO/21250/07 3:02.95 2 De Grave Thibault KST/11022/05 2:40.77
3 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 2:55.83 3 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 2:35.73
4 Van Ginneken Warre AZK/11032/07 2:53.12 4 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 2:30.94
5 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 2:54.53 5 Restiau Robbe ZS/11036/04 2:34.63
6 Sneyers Liam SHARK/11090/08 2:56.87 6 Lemmens Milo KST/11019/06 2:37.93
7 Haesen Adriaan RSCM/11098/07  3:08.32 7 Majean Wout BRABO/11136/07 2:45.45
8 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 3:12.28 8 Tielemans Milan ZOLA/11084/06  2:52.47

Serie 3van 4 Serie 4van 4
1 Willems Dieter KST/11018/06 2:29.12 1 Boonen Fabian BRABO/10941/01 2:20.39
2 Costermans Gilles AZK/11020/03 2:28.40 2 Asselman Jasper ZOLA/10231/03  2:18.97
3 Van Dyck Nick KST/10145/03 2:26.67 3 Verschueren Siebe BRABO/11264/04 2:15.76
4 Van genechten Sander WST/11043/03 2:23.59 4 Wyns Seppe SHARK/10446/02 2:06.20
5 Bellens Jens SHARK/10493/01 2:24.48 5 Hollanders lan SHARK/10440/03 2:10.63
6 Carauch Yasin BRABO/11031/04 2:27.11 6 Blankers Gaetan BRABO/10969/00 2:17.59
7 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 2:28.44 7 Van Son Lander BRABO/10022/99 2:19.08
8 Baeyens Lars SHARK/10214/95 2:30.47 8 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 2:22.20

11 jaar en ouder

26/10/2019 - 10:45 Startlijst

PK 2019 11: 3:50.00; 12: 3:35.00; 13: 3:20.00; 14: 3:19.00; 15: 3:12.00; 16: 3:07.00; 17 +: 3:05.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Aernouts Roos AZK/21040/08 3:50.51 1 Touchard Mila BRABO/21223/06 3:18.06
2 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 3:43.84 2 Verbist Flore SHARK/21058/06 3:15.16
3 Vranken Dagmar SHARK/21127/08 3:33.02 3 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 3:09.81
4 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 3:24.81 4 Geens Wenke AZK/21031/07 3:09.06
5 Adriaensen Lore HOZT/21021/08  3:32.53 5 Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 3:09.54
6 Put Amélie WST/21067/07 3:35.00 6 Van Bree Maya MOZKA/21032/06 3:14.40
7 Aerts Marie HOZT/21026/08  3:45.80 7 Pelleman Nora BRABO/21195/07 3:16.96
8 8 Moreels Nina AZK/21053/06 3:20.44

Serie 3van 4 Serie 4van 4
1 Van Looy Anke HZA/21029/06 3:07.88 1 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 2:54.68
2 Bogaers Elore BRABO/21139/06 3:03.52 2 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 2:50.59
3 Lamotte Sarah BRABO/21010/01 3:01.81 3 Pluijm Saar ZS/20273/99 2:48.26
4 Claassen Alessia KST/20152/04 2:58.30 4 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 2:41.82
5 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 2:58.38 5 Staes Jolien ZVL/21072/02 2:44.94
6 Romont Lien HZA/21035/06 3:02.19 6 Pelleman Marthe BRABO/21194/05 2:48.66
7 Van Osta Nomi ZS/21047/05 3:05.14 7 Van Dyck Nina HZA/21003/02 2:52.07
8 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 3:08.45 8 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 2:56.61

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

23/10/2019 15:09
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 9

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

26/10/2019 - 11:00 Startlijst
PK 2019 11: 1:22.00; 12:1:16.00; 13:1:10.00; 14: 1:07.00; 15: 1:04.00; 16: 1:02.00; 17 +: 1:01.00
Serie 1van 11 Serie 2 van 11
1 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:18.17 1 Nijskens Karel BRABO/21250/07 1:13.81
2 Florus Willem SHARK/11095/08 1:17.80 2 Szewko Artur BRABO/11198/08 1:13.21
3 Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:14.32 3 Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:11.79
4 El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 1:14.19 4 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:10.81
5 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:14.21 5 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:11.65
6 Van Steirteghem Wannes ZS5/11059/08 1:15.03 6 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:12.91
7 De Meyer Xander ZS/11072/08 1:18.07 7 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:13.23
8 8 De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:13.86
Serie 3van 11 Serie 4 van 11
1 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  1:09.65 1 Wouters Cas BRABO/11168/06 1:06.65
2 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:09.00 2 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 1:06.09
3 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:07.99 3 Roosen Oscar AZV/11015/05 1:06.03
4 De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:06.97 4 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:04.97
5 Claassen llario KST/11021/07 1:07.65 5 Wynants Ron SHARK/11069/06 1:05.33
6 Majean Wout BRABO/11136/07 1:08.04 6 Florus Berne SHARK/11067/05 1:06.09
7 Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08  1:09.09 7 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:06.59
8 Laureyssens Lukas ZS/11058/08 1:10.51 8 Bauwens Aron ZOLA/11075/06  1:06.77
Serie 5van 11 Serie 6 van 11
1 Boets Victor MOZKA/11025/06 1:04.55 1 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:02.61
2 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:04.15 2 Kenis Brent KST/11030/03 1:02.53
3 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:03.33 3 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:01.68
4 Kuypers Niels AZK/11021/04 1:02.88 4 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:01.46
5 Verreet Milan SHARK/11005/05 1:03.31 5 Willems Dieter KST/11018/06 1:01.64
6 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:03.34 6 De Grave Thibault KST/11022/05 1:02.47
7 Schrickx Jasper ZS/11032/05 1:04.19 7 Moors Warre ZOLA/11048/04 1:02.61
8 Bracke Erno BRABO/11311/05 1:04.81 8 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 1:02.82
Serie 7van 11 Serie 8 van 11
1 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 1:01.33 1 Lieckens Nolan SHARK/10444/03  59.32
2 Wevers Daan RSCM/10576/03  1:00.89 2 Wouters Maxim SHARK/10458/02  58.79
3 Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:00.12 3 Boonen Fabian BRABO/10941/01 58.64
4 Saidi Yassin BRABO/11033/04 59.85 4 Verbeek Sem SHARK/11008/04  58.49
5 Sneyers Kobe SHARK/11052/06  59.90 5 Heremans Nino HZA/11021/04 58.57
6 Raets Sander BRABO/10005/02 1:00.61 6 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04  58.75
7 Zwijns Kevin ZS/10347/04 1:01.27 7 Brocatus Dennis ZOLA/11079/00 59.06
8 Sanfilippo Kobe MOZKA/11044/04 1:01.35 8 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04  59.48
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
1 Van Dyck Nick KST/10145/03 57.89 1 Callewaert Niels BRABO/11061/00  55.27
2 De Cuyper Lens HZA/11017/03 57.48 2 Berghmans Jens ZS/10309/01 54.96
3 De Meyer Niels BRABO/10982/02  56.93 3 Vriens Arne AZV/10147/02 54.91
4 Defloor Emile HZA/10311/03 55.93 4 Blankers Gaetan BRABO/10969/00 54.84
5 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 56.43 5 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 54.87
6 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 57.13 6 Liekens Jasper SHARK/10405/02  54.94
7 Hollanders lan SHARK/10440/03  57.61 7 Marichal Jarno BRABO/10020/03  55.15
8 Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 57.98 8 Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02  55.79
Serie 11 van 11
1 Janssens Renzo BRABO/10072/02 54.63
2 Horemans Ruben SHARK/10449/01  53.32
3 Vandersypen Vincent BRABO/10840/99 53.06
4 Verachten Stef MOZKA/10331/83 51.99
5 Trap Alexander BRABO/11077/97  53.00
6 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 53.14
7 Heyrman Tigo BRABO/11007/03  54.10
8 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03  54.64

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

23/10/2019 15:09 -
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PK 26 OKTOBER

Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 10

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

26/10/2019 - 11:20 Startlijst

PK 2019 11: 3:35.00; 12: 3:19.00; 13: 3:08.00; 14: 3:05.00; 15: 2:51.00; 16: 2:48.00; 17 +: 2:47.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 2:50.32
2 2 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 2:42.71
3 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 NT 3 Diels Lotte SHARK/21027/06 2:32.18
4 Hage Birgit KST/21033/06 3:04.42 4 Rombout Lisa HZA/20281/01 2:24.55
5 Wouters Lieze SHARK/21068/07 3:13.63 5 Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 2:27.71
6 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 NT 6 Peeters Eva SHARK/21042/05 2:36.24
7 7 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 2:48.48
8 8 Jacob Mei-Jun Z\VL/21016/05 2:55.34

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

23/10/2019 15:09 - pagina 6



PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

2 - NAMIDDAG

26/10/2019 - 14:00

Programmanr. 11
26/10/2019 - 14:00

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

PK 2019 11: 3:22.00; 12: 3:06.00; 13: 2:54.00; 14: 2:47.00; 15: 2:40.00; 16: 2:35.00; 17 +: 2:33.00

Serie 1 van 8

1

2

3 De Meyer Xander
4 Sneyers Liam

5 Augustijns Sam

[oc N e}

Serie 3van 8

1 Haxelmans Luca
Opdebeeck Thomas
Laeremans Pieter
Claassen llario

Raes Senne
Keustermans Arne
Dries Klaas

Van Den Bossche Stan

O~NO O~ WN

Serie 5van 8

1 Nelis Michiel
Sneyers Kobe
Restiau Robbe
Gebruers Alex
Ooms Jonah

Willems Dieter
Schwerin Alexander
De Jonge Dries

O ~NO O hWN

Serie 7 van 8

1 Marichal Jarno
Raets Sander
Verbeek Sem
Blankers Gaetan
Heyrman Tigo
Verbeek Mats
Boonen Fabian
Van Dyck Nick

0O~NO Ol WN

Programmanr. 12
26/10/2019 - 14:25

ZS/11072/08
SHARK/11090/08
SHARK/11071/07

SHARK/11086/07
BRABO/11186/06
SHARK/11101/07
KST/11021/07
BRABO/11170/06
HOZT/11003/06
ZGEEL/11071/07
BRABO/11252/07

SHARK/11046/06
SHARK/11052/06
ZS/11036/04
ZVL/11007/05
ZGEEL/11042/04
KST/11018/06
SHARK/11048/05
SHARK/11007/05

BRABO/10020/03
BRABO/10005/02
SHARK/11008/04
BRABO/10969/00
BRABO/11007/03
SHARK/10439/01
BRABO/10941/01
KST/10145/03

3:13.57
3:08.34
3:12.09

2:56.60
2:52.61
2:51.20
2:45.87
2:47.77
2:52.22
2:53.40
2:56.61

2:40.72
2:38.82
2:35.49
2:34.09
2:34.29
2:36.04
2:39.46
2:40.82

2:26.83
2:26.28
2:22.80
2:20.70
2:21.07
2:23.19
2:26.40
2:27.29

1
2
3
4
5

6
7
8

Serie 2 van 8

Van Ballaer Viktor

Van Den Bosch Frederic
Szewko Artur

Haesen Adriaan

Van Wellen Joseph

Van Egdom Wout

Serie 4 van 8

1

O~NO O WN

Laeremans Michiel

De Grave Thibault
D'Hondt Connor

Van Hooydonck Vincent
Boets Victor

Florus Berne

Lemmens Milo
Hollanders Jarne

Serie 6 van 8

-

O ~NO U1 hWN

Van Looveren Alvar
Vanhove Maxime
Schrijvers Lowik
Carauch Yasin
Bellens Jens

Kenis Joren
Vervioet Ruwen
Zwijns Kevin

Serie 8 van 8

[N

0O ~NO U1l WN

Tanghe Kasper

De Cuyper Tibo
Liekens Jasper

Wyns Seppe
Vandersypen Vincent
De Meyer Niels

Van Son Lander
Hollanders lan

Dames, 200m vrije slag

ZGEEL/11091/08 3:00.91

RSCM/11142/08  2:59.93
BRABO/11198/08 2:57.36
RSCM/11098/07  2:58.88
HOZT/11017/08  3:00.25
HZA/11052/08 3:02.96

SHARK/11119/05 2:43.84
KST/11022/05 2:43.05
SHARK/11088/05 2:42.69
BRABO/11137/07 2:41.82
MOZKA/11025/06 2:42.38
SHARK/11067/05 2:42.89
KST/11019/06 2:43.33
SHARK/11011/05 2:44.47

BRABO/11229/03 2:33.43
ZGEEL/11015/05 2:29.78
ZOLA/10239/03  2:29.24
BRABO/11031/04 2:27.92
SHARK/10493/01 2:29.22
ZGEEL/11052/04 2:29.63
BRABO/11120/04 2:32.31
ZS/10347/04 2:33.55

BRABO/11029/04 2:16.61
HZA/10310/02 2:15.47
SHARK/10405/02 2:14.52
SHARK/10446/02 2:08.34
BRABO/10840/99 2:09.77
BRABO/10982/02 2:14.99
BRABO/10022/99 2:16.42
SHARK/10440/03 2:18.31

11 jaar en ouder
Startlijst

PK 2019 11: 2:56.00; 12: 2:48.00; 13: 2:38.00; 14:2:34.00; 15: 2:28.00; 16: 2:25.00; 17 +: 2:23.00

Serie 1 van 9
1
2
3 Adriaensen Lore
4 Ceulemans Hanne
5 Vranken Dagmar

w0 ~N O

HOZT/21021/08
AZK/21038/08
SHARK/21127/08

2:53.46
2:48.35
2:52.43

Serie 2 van 9

1

oO~NOOTAWN

Ooms Sari

De Becker Loren
Saidi Yasmina
Maes Lili
Verstrepen Renée
Vanhoof Marieke
Pelleman Nora
Leyten Lieselot

ZGEEL/21041/07 2:47.94
Z7S/21043/07 2:45.72
BRABO/21217/07 2:40.84
BRABO/21221/07 2:35.73
SHARK/21043/06 2:37.99
RSCM/21147/07  2:43.28
BRABO/21195/07 2:47.23
ZGEEL/21044/07 2:48.09

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

23/10/2019 15:09 - pagina 7



PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 12, Dames, 200m vrije slag

Serie 3van 9

Marién Flore
Molkens Darline
Thijsbaert Sterre
Van Osta Nomi
Graham Jil
Baeckelmans Myrte
Wouters Lieze
Bogaers Elore

O~NO Ol WNPE

Serie 5van 9

1 Van Looveren Vila
Dams Sienna

Bouquet Elise

Grossen Maila

Leyten Hannelore

Van Den Bosch Maxine
Cornelissen Anais
Pelleman Marthe

O~NOOULhA WN

Serie 7van 9

Cornelissen Zita
Van Dyck Lise
Feyen Lindsay
Van Bellingen Lotte
Peeters Marte
Cornelissen Dali

O~NOULA WNPEF

Jacob Mei-Jun

Serie 9 van 9

Trop Yana

Van Wallendael Sarah
Feyen Charlotte

Smits Jade

Maerevoet Marie
Brosens Sarah
Kennis Nathalie
Hartog Pippa

O~NOOT A~ WNPE

Programmanr. 13

Van Den Wyngaert Annabel

Serie 4 van 9

SHARK/21091/08 2:34.49 1 Verbist Flore
SHARK/21085/05 2:32.25 2 Hage Birgit
SHARK/21064/06 2:32.18 3 Beersmans Yentl
ZS/21047/05 2:31.97 4 Claes Phara
HOZT/21023/06  2:32.11 5 Broeckaert Noor
RSCM/21028/05  2:32.22 6 Coekaerts Jolien
SHARK/21068/07 2:32.33 7 Verwerft Myrthe
BRABO/21139/06 2:35.70 8 Tanghe Kato
Serie 6 van 9
BRABO/21228/06 2:28.30 1 Berten Martha
ZS5/21042/06 2:27.96 2 Anthoni Amelie
BRABO/21232/05 2:26.91 3 Nijziel Maxine
ZS/21051/05 2:26.73 4 Van Den Borre Elin
ZGEEL/20203/04 2:26.90 5 Gabriéls Sarah
RSCM/21047/06  2:27.17 6 Romont Lien
BRABO/21165/07 2:27.96 7 Totté Jolien
BRABO/21194/05 2:28.62 8 Rymenants Sterre

Serie 8van 9

BRABO/21111/05 2:21.90
KST/20137/03 2:20.66
BRABO/21035/05 2:18.92
MOZKA/21020/04 2:18.40
BRABO/21230/01 2:18.75
BRABO/21112/04 2:19.15
BRABO/21187/04 2:21.51
ZVL/21016/05 2:23.24

Pieters Jana
Augustijns Jill
Lamotte Eva
Claassen Alessia
Wouters Briana

Van Deuren Charlotte
Van Gorp Caroline
Diels Lotte

O~NOULDA WNPE

SHARK/20497/04 2:13.59
BRABO/20008/02 2:12.16
BRABO/20006/03 2:11.35
BRABO/20886/01 2:07.39
SHARK/20470/04 2:09.71
SHARK/20387/01 2:11.65
KST/20122/02 2:13.43
BRABO/21153/03 2:14.68

Heren, 50m rugslag

SHARK/21058/06 2:31.68
KST/21033/06 2:31.36
BRABO/21145/05 2:30.93
BRABO/21141/06 2:28.77
BRABO/21338/07 2:30.89
RSCM/21099/05  2:31.13
ZS/21074/06 2:31.62
BRABO/21140/06 2:31.84

RSCM/21049/05  2:26.39
BRABO/21052/05 2:25.83
ZGEEL/21074/06 2:24.85
BRABO/21119/06 2:23.75
BRABO/21032/04 2:24.84
HZA/21035/06 2:25.55
ZS/21050/04 2:25.85
BRABO/21121/06 2:26.70

HZA/20299/02 2:17.54
SHARK/21003/05 2:16.85
BRABO/21027/03 2:16.52
KST/20152/04 2:15.37
HZA/21026/06 2:16.51
BRABO/20947/01 2:16.56
AZV/090/96 2:16.86
SHARK/21027/06 2:17.74

11 jaar en ouder

26/10/2019 - 14:55 Startlijst
PK 2019 11: 44.00; 12: 41.00; 13: 38.00; 14: 36.00; 15: 35.00; 16: 34.00; 17 +: 34.00
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1
2 2 Kuypers Niels AZK/11021/04 38.12
3 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 41.54 3 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 36.93
4 Tielemans Milan KST/11019/06 36.53

5 Laeremans Pieter

[oc N e}

Serie 3van 6

1 Sneyers Liam
Vercauteren Jasper
Ooms Jonah
Laeremans Michiel
Sanfilippo Kobe

De Grave Thibault
Raets Sander
Majean Wout

O~NO O AhWN

ZOLA/11084/06 38.59 4 Lemmens Milo
SHARK/11101/07  40.00 5 Dries Klaas

6 Nollet Robbe
7 Claassen llario
8

Serie 4 van 6

Sneyers Kobe

Saidi Yassin

Van Eetvelde Kasper
Willems Dieter
Vanhoof Wannes
Van Dyck Nick

De Jonge Dries
D'Exelle Cedric

SHARK/11090/08  36.13
BRABO/11087/06  35.23
ZGEEL/11042/04 34.28
SHARK/11119/05  33.94
MOZKA/11044/04  34.06
KST/11022/05 34.72
BRABO/10005/02  35.84
BRABO/11136/07  36.36

[N

O~NO O AhWN

ZGEEL/11071/07 36.58
BRABO/11088/06  37.58
KST/11021/07 38.13

SHARK/11052/06  33.53
BRABO/11033/04  33.23

AZK/10239/03 32.19
KST/11018/06 32.07
RSCM/11012/00 32.16
KST/10145/03 33.07
SHARK/11007/05  33.45
ZS/10335/02 33.53

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

23/10/2019 15:09 - pagina 8



PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 13, Heren, 50m rugslag

Serie 5 van 6

O~NO Ol WNPE

Restiau Robbe
Boonen Fabian
Tanghe Kasper

Van Rompaey Senne
Verschueren Siebe
Callewaert Niels
Carauch Yasin
Kalogeropoulos Zeno

Programmanr. 14
26/10/2019 - 15:00

ZS/11036/04

BRABO/10941/01
BRABO/11029/04
BRABO/10007/03
BRABO/11264/04
BRABO/11061/00
BRABO/11031/04
BRABO/11105/04

31.76
31.43
31.03
29.34
29.95
31.20
31.64
31.86

Serie 6 van 6

Asselman Jasper

Al Tuwaijari Mustafa
Hollanders lan

Wyns Seppe
Blankers Gaetan

Verbeek Mats
Trap Alexander

0 ~NO Ol WNPE

Dames, 800m vrije slag

Lavdaniti Zhulian Xhoi

ZOLA/10231/03
BRABO/11146/02
SHARK/10440/03
SHARK/10446/02
BRABO/10969/00
ZS/11039/03
SHARK/10439/01
BRABO/11077/97

29.10
29.00
28.25
27.94
27.96
28.52
29.09
29.15

11 jaar en ouder
Startlijst

Serielvanl

1
2

3
4
5

6
7
8

Peeters Eva
Schillebeekx Jelle
Trop Yana
Ravelingien Kato
Van Bree Maya
Sprangers Kato

Programmanr. 15

SHARK/21042/05

10:09.20

MOZKA/20286/99 9:38.12

SHARK/20497/04
BRABO/20065/03

9:32.99
9:37.58

MOZKA/21032/06 10:00.06

ZGEEL/21076/08

10:09.29

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

26/10/2019 - 15:10 Startlijst

PK 2019 11: 48.00; 12: 46.00; 13: 45.00; 14: 42.00; 15:42.00; 16: 40.00; 17 +: 40.00

Serie 1van 4 Serie2van4
1 1 Boyko Valeria BRABO/21275/07  43.90
2 Struyf Lieselot HZA/21002/04 NT 2 Touchard Mila BRABO/21223/06  43.80
3 Dries Sien ZGEEL/21072/07 46.25 3 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 41.95
4 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 45.15 4 Alibalic Una ZOLA/21056/04 39.97
5 Put Amélie WST/21067/07 45.43 5 Bogaers Elore BRABO/21139/06  40.30
6 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 48.71 6 Dams Sienna ZS/21042/06 42.64
7 7 Marién Flore SHARK/21091/08  43.89
8 8 Graham Pam HOZT/21004/06 4452

Serie 3van 4 Serie4van 4
1 Van Osta Nomi ZS/21047/05 3941 1 Van Dooren Janne SHARK/20492/04  36.61
2 De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99  38.49 2 Van Dyck Line HZA/21025/05 36.11
3 Rymenants Sterre BRABO/21121/06  37.06 3 Diels Lotte SHARK/21027/06  35.44
4 Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 37.03 4 Feyen Charlotte BRABO/20006/03  33.38
5 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 37.04 5 Van Dyck Nina HZA/21003/02 34.27
6 Pluijm Saar ZS/20273/99 38.23 6 Staes Jolien ZVL/21072/02 36.08
7 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02  38.69 7 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 36.48
8 Kennis Nathalie KST/20122/02 39.84 8 Claassen Alessia KST/20152/04 36.88

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

23/10/2019 15:09 - pagina 9



PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 16 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder

Programmanr. 17

Dames, 100m rugslag

26/10/2019 - 15:15 Startlijst

PK 2019 11: 6:12.00; 12: 5:50.00; 13: 5:22.00; 14:5:08.00; 15: 4:50.00; 16: 4:42.00; 17 +: 4:37.00

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Mathieu Jack ZS/11069/07 5:34.29
2 De Bodt Daan BRABO/11243/08 5:59.89 2 Nollet Robbe BRABO/11088/06 5:26.57
3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 5:48.74 3 Haesen Adriaan RSCM/11098/07  5:24.33
4 Nijskens Karel BRABO/21250/07 5:46.31 4 De Winter Yarno BRABO/11144/06 5:22.50
5 Van Steirteghem Wannes ZS/11059/08 5:47.87 5 Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08  5:23.99
6 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 5:56.11 6 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 5:25.29
7 Szewko Artur BRABO/11198/08 6:11.35 7 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 5:32.34
8 8 Wouters Cas BRABO/11168/06 5:34.77

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Ost Ryan HOZT/11012/06  5:19.66 1 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 5:08.48
2 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 5:15.86 2 Wynants Ron SHARK/11069/06 5:02.38
3 Majean Wout BRABO/11136/07 5:13.11 3 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 4:56.72
4 Bauwens Aron ZOLA/11075/06  5:08.99 4 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 4:51.81
5 Claassen llario KST/11021/07 5:09.16 5 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 4:55.55
6 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 5:15.41 6 Lemmens Milo KST/11019/06 5:01.72
7 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  5:18.54 7 Schrickx Jasper ZS/11032/05 5:05.56
8 Keustermans Arne HOZT/11003/06  5:21.94 8 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 5:08.74

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Gebruers Alex Z\VL/11007/05 4:47.72 1 Heremans Nino HZA/11021/04 4:30.53
2 Verreet Milan SHARK/11005/05 4:45.94 2 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 4:28.19
3 Bellens Jens SHARK/10493/01 4:35.52 3 Van Dyck Nick KST/10145/03 4:19.09
4 Wouters Maxim SHARK/10458/02 4:32.37 4 Wyns Seppe SHARK/10446/02 4:03.23
5 Van genechten Sander WST/11043/03 4:33.35 5 Horemans Ruben SHARK/10449/01 4:18.13
6 Vanhoof Wannes RSCM/11012/00  4:45.49 6 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 4:22.95
7 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 4:47.38 7 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 4:28.63
8 De Grave Thibault KST/11022/05 4:51.03 8 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 4:31.55

11 jaar en ouder

26/10/2019 - 15:50 Startlijst

PK 2019 11: 1:36.00; 12: 1:36.00; 13:1:26.00; 14: 1:23.00; 15: 1:20.00; 16: 1:19.00; 17 +: 1:18.00

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Van Sweevelt Fien WST/21056/08 1:33.85
2 2 Vranken Dagmar SHARK/21127/08 1:30.69
3 De Ridder Sterre ZS/21080/08 1:36.46 3 Meerts Kira WST/21065/07 1:28.65
4 Croisiau Hannelore Z25/21068/07 1:34.34 4 Saidi Yasmina BRABO/21217/07 1:26.98
5 Vrints Celine HOZT/21025/08 1:35.39 5 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:28.43
6 6 De Bont Sam HOZT/21016/08  1:28.66
7 7 Cornelis Mille HOZT/21019/08  1:31.59
8 8

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:26.38 1 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:24.25
2 Vanhoof Marieke RSCM/21147/07  1:25.91 2 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:23.11
3 Adriaensen Lore HOZT/21021/08  1:25.01 3 Hage Birgit KST/21033/06 1:21.75
4 Graham Pam HOZT/21004/06 1:24.64 4 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:21.18
5 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:24.70 5 Van Tilburg Bo AZK/21044/05 1:21.42
6 Maes Lili BRABO/21221/07 1:25.49 6 Boyko Valeria BRABO/21275/07 1:22.83
7 Bogaers Elore BRABO/21139/06 1:26.33 7 Pelleman Nora BRABO/21195/07 1:23.86
8 De Becker Loren Z2S/21043/07 1:26.62 8 Parmentier Camille BRABO/21273/07 1:24.62

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 17, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 10

O~NO Ol WNPE

Claes Phara

Marién Flore
Coekaerts Jolien
Wouters Lieze

Van Tilburg Esteé
Tanghe Kato

Van Looveren Vila
Baeckelmans Myrte

Serie 7 van 10

1

O~NOOULhA WN

Lagey Liselotte
Totté Jolien

Van Den Wyngaert Annabel

Nijziel Maxine
Segers Nathalie
Laermans Eline
Grossen Maila
Bouquet Elise

Serie 9 van 10

O~NOULA WNPEF

Claassen Alessia
Martens Chloé
Van Dyck Lise
Lamotte Eva
Feyen Lindsay
Hartog Pippa
Augustijns Jill

Van Dooren Janne

Programmanr. 18

BRABO/21141/06
SHARK/21091/08
RSCM/21099/05
SHARK/21068/07
AZK/21022/06
BRABO/21140/06
BRABO/21228/06
RSCM/21028/05

ZGEEL/21093/06
ZS/21050/04
BRABO/21187/04
ZGEEL/21074/06
AZK/20190/97
ZOLA/21035/02
ZS/21051/05
BRABO/21232/05

KST/20152/04

BRABO/21213/02
KST/20137/03

BRABO/21027/03
BRABO/21035/05
BRABO/21153/03
SHARK/21003/05
SHARK/20492/04

1:20.76
1:20.38
1:20.38
1:20.17
1:20.30
1:20.38
1:20.63
1:20.98

1:17.79
1:17.48
1:17.23
1:16.97
1:17.04
1:17.29
1:17.79
1:18.20

1:12.30
1:11.80
1:11.08
1:10.20
1:10.47
1:11.44
1:12.05
1:12.67

0 ~NO Ol WNPE

Serie 6 van 10

Cornelissen Anais
Peeters Kyana
Sprangers Kato
Peeters Marte
Beersmans Yentl
Verwerft Myrthe
Jacob Mei-Jun
Parmentier Fleur

Serie 8 van 10

-

O~NOOUTLA WN

Broeckaert Noor
Berten Martha

Van Den Borre Elin
Van Bellingen Lotte
Lamotte Sarah
Kennis Nathalie

Van Deuren Charlotte
Gabriéls Sarah

Serie 10 van 10

O~NOULDA WNPE

Pieters Jana

Van Gorp Caroline
Maerevoet Marie
Smits Jade

Van Wallendael Sarah
Wouters Briana
Feyen Charlotte
Brosens Sarah

Heren, 100m vlinderslag

BRABO/21165/07
BRABO/21278/07
ZGEEL/21076/08
BRABO/21230/01
BRABO/21145/05
ZS/21074/06
ZVL/21016/05
BRABO/21113/04

BRABO/21338/07
RSCM/21049/05
BRABO/21119/06
MOZKA/21020/04
BRABO/21010/01
KST/20122/02
BRABO/20947/01
BRABO/21032/04

HZA/20299/02
AZV/090/96
SHARK/20470/04
BRABO/20886/01
BRABO/20008/02
HZA/21026/06
BRABO/20006/03
SHARK/20387/01

1:19.63
1:18.94
1:18.82
1:18.47
1:18.59
1:18.93
1:19.53
1:19.73

1:16.18
1:15.20
1:14.15
1:13.39
1:13.99
1:14.87
1:16.17
1:16.45

1:09.73
1:07.54
1:06.39
1:03.42
1:05.69
1:07.32
1:08.27
1:10.20

11 jaar en ouder

26/10/2019 - 16:10 Startlijst

PK 2019 11: 1:40.00; 12: 1:32.00; 13: 1:22.00; 14:1:18.00; 15:1:15.00; 16: 1:14.00; 17 +: 1:13.00

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1
2 2 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:24.41
3 Janssens Renzo BRABO/10072/02 NT 3 Claassen llario KST/11021/07 1:21.67
4 Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:25.40 4 De Grave Thibault KST/11022/05 1:16.44
5 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:31.24 5 Laureyssens Lukas ZS5/11058/08 1:19.18
6 6 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:23.73
7 7 Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08  1:24.66
8 8

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Boets Victor MOZKA/11025/06 1:15.24 1 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:10.47
2 Zwijns Kevin ZS/10347/04 1:14.37 2 Asselman Jasper ZOLA/10231/03  1:10.45
3 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 1:13.23 3 Bellens Jens SHARK/10493/01 1:08.51
4 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:11.79 4 Marichal Jarno BRABO/10020/03 1:07.81
5 Saidi Yassin BRABO/11033/04 1:12.83 5 Sanfilippo Kobe MOZKA/11044/04 1:08.50
6 Willems Dieter KST/11018/06 1:13.35 6 Raets Sander BRABO/10005/02 1:09.68
7 Kuypers Niels AZK/11021/04 1:14.78 7 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 1:10.46
8 Florus Berne SHARK/11067/05 1:15.94 8 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:11.33

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:06.46 1 Vriens Arne AZV/10147/02 1:02.48
2 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:05.41 2 Horemans Ruben SHARK/10449/01  59.48
3 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:03.38 3 Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 59.04
4 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:02.87 4 Liekens Jasper SHARK/10405/02  58.61
5 Stesmans Jelle BRABO/11122/03 1:02.94 5 Trap Alexander BRABO/11077/97 58.64
6 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:05.23 6 De Meyer Niels BRABO/10982/02  59.29
7 Van Dyck Nick KST/10145/03 1:06.00 7 Callewaert Niels BRABO/11061/00 1:00.77
8 Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:07.30 8 Defloor Emile HZA/10311/03 1:02.85

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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PK 26 OKTOBER
Antwerpen Wezenberg, 26/10/2019

Programmanr. 19 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder

Programmanr. 20

Heren, 4 x 100m wisselslag

26/10/2019 - 16:20 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 ZGEEL OPEN 4:35.81
2 2 SHARK 13-14 4:19.05
3 HOZT 11-12 NT 3 SHARK 15-16 4:16.00
4 BRABO 11-12 4:37.71 4 BRABO OPEN 3:59.54
5 ZGEEL 11-12 5:01.77 5 BRABO 15-16 4:03.87
6 6 BRABO 13-14 4:18.25
7 7 RSCM 13-14 4:28.08
8 8

11 jaar en ouder

26/10/2019 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 BRABO 13-14 4:59.15
2 2 ZGEEL OPEN 4:44.53
3 ZGEEL 11-12 5:40.97 3 BRABO 15-16 4:13.98
4 SHARK 11-12 5:22.37 4 BRABO OPEN 3:54.79
5 BRABO 11-12 5:26.86 5 SHARK 17+ 4:08.00
6 6 RSCM OPEN 4:30.49
7 7 SHARK 13-14 4:47.00
8 8

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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